PRE|=E|TuRA MuN|c|PA|_ DE ARAR|PE_ 22/1 o/2025 _ 11z47zs9

E ' f Estado do Ceará O O _

šlšíj.
Governo Municipal de Araripe Y

Gabmete do Prefeito AEÊÊÀEE

PORTARIA N903/2925, 2 DE janeiro de 2625.

P U B ,_ ¡ c A D O DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO(A)
Em_1_1_/_10./221:' sEcRE'rÃRIo(A) MuNIcIPAL DE GEs1'Ãochefe ezbmeze

\ AoMINIsTRAIIvA E FINANCEIRA, E OA`
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

\
O PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, no uso de suas atribuições

ev legais, especialmente as conferidas pelo art.72 inciso VI do
artigo da Lei Orgânica Municipal e demais legislações aplicáveis,

RESOLVE 2

Art. 19 Nomear O(a) Sr. ERLON FERREIRA DOS SANTOS, ,
, portador de CPF , RG n*-2

, residente e domiciliado na , nã
, _, CEP , para exercer

O cargo de Secretário(a) Municipal de GESTÃO ADMINISTRATIVA E
FINANGEIRAz

Art. 29 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
\- revogando-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Araripe-CE, 2 de janeiro de 2925.

ifffizzfz É/f^/A
%VO(sqëáa`í1É`.n€ Peregfaiú F ' 7 I/

Prefeito Municipal

A presente portaria é republicada el conforiidade con a Lei Sera). de Proteção
de Dados, perlanecendo inalterados seus efeitos legais. Decreto n° 33/2625.

SISDIR - Sistema de Digitalização - sisdir@email,¢0m Código da Imagem: 54758